(Tipo grades de proteção, tendas, stand duplo)  para atender ao evento “Eco Pantanal extremo 2022 - jogos de aventura”
que acontecerá nos dias 11,12 e 13 de Novembro de 2022 na cidade de Corumbá/MS, conforme termo de convênio nº
32.062/2022/FUNDESPORTE.

VALOR: R$ 36.239,62 (Trinta e seis mil duzentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos) conforme Processo Nº
20.590/2022 e Notas de empenho N°s 421 e 422/2022.

PRAZO DE ENTREGA: Os serviços deverão ser executados em parcela única, conforme calendário do evento, de acordo
com a unidade solicitante com no mínimo 48 (quarenta e oito) horas após o recebimento da Autorização de Fornecimento

[...]

(tipo caixa térmica, jogos de mesa e cadeiras) para atender ao evento “Eco Pantanal extremo 2022 - jogos de aventura” que
acontecerá nos dias 11,12 e 13 de Novembro de 2022 na cidade de Corumbá/MS, conforme termo de convênio nº
32.062/2022/FUNDESPORTE.

VALOR: R$ 7.170,00 (Sete mil cento e setenta reais) conforme Processo Nº 20.590/2022 e Notas de empenhos N°s 423 e
424/2022.

PRAZO DE ENTREGA: Os serviços deverão ser executados em parcela única, conforme calendário do evento, de acordo
com a unidade solicitante com no mínimo 48 (quarenta e oito) horas após o recebimento da Autorização de Fornecimento

[...]

Referente a contratação de empresa especializada no fornecimento de medalhas e troféus personalizados para
serem utilizados na premiação do evento “Eco Pantanal extremo 2022 - jogos de aventura” que acontecerá nos dias 11,12 e
13 de Novembro de 2022 na cidade de Corumbá/MS, conforme termo de convênio nº 32.062/2022/Fundesporte.

VALOR: R$ 52.329,85 (Cinquenta e dois mil trezentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos) conforme Processo
Nº 20.135/2022 e Nota de empenho n° 425 e 426/2022.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento pelo
fornecedor, emitida pela Secretária  de Governo de Corumbá.

[...]

Referente a despesas com contratação de empresa especializada na confecção decamisetas,bonés,sacochilas e
squeeze para atender o evento“Eco Pantanal extremo 2021-jogos de aventura” que acontecerá nos dias 10,11 e 12 de
Dezembro de 2021 na cidade de Corumbá/MS, conforme termo de convênio nº 30.842/2021/Fundesporte”.

VALOR: R$10.502,00 (Dez mil quinhentos e dois reais).

, conforme Processo Nº 25.525/2021 e Nota de empenho n° 291/2021.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de vigência de 06 (seis) meses, contados da sua assinatura.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 34.913,81 (Trinta e quatro mil novecentos e treze
reais e oitenta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2710.04.122.0102.4020- Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo - 33.90.32.00 -
Material, bem, serviço de Distribuição Gratuita.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

[...]

30.672/2022

Partes: Secretaria Municipal de Educação e JULIANO VEZENTIN COMERCIAL LTDA

Cláusula Primeira:  aquisição eletrodomésticos para atender a nova unidade escolar que será inaugurado no de 2022 e
reposição nas demais Unidades Escolares.

Valor: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais).

Dotação Orçamentária:

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

44.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Vigência: 12  (doze) meses